
Zemes lietu un vides jautājumu komisijas sēde 2024.gada 20.martā plkst.15.00

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 20.03.2024.

Zemes lietu un vides jautājumu komisijas priekšsēdētāja vietniece Gunta Raibekaze sasauc Balvu novada pašvaldības Zemes lietu

un vides jautājumu komisijas sēdi, kas notiks 2024.gada 20.martā plkst.15.00.

Darba kārtība:

Par zemes nomu G. S. Kupravas pagastā, Balvu novadā.

Par nosaukuma un adreses maiņu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu novadā.

Par zemes nomas līguma pagarināšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Ķira” Vecumu pagastā, Balvu novadā.

Par nekustamā īpašuma “Ievlīči” Balvu pagastā, Balvu novadā, sadali.

Par nekustamā īpašuma “Pērles” Bērzpils pagastā, Balvu novadā, sadali.

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Kenti”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3848

004 0183, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā, sadalei.

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Kotiņi”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882

005 0032, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, sadalei.

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Rožukalns”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu

3882 005 0001, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, sadalei.

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Sabri”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882

003 0203, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, sadalei.

Par nekustamā īpašuma “Žogi” Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, sadali.

Par nekustamā īpašuma “Salenieki” Vecumu pagastā, balvu novadā, sadali.

Par nekustamā īpašuma “Čiguri” Rugāju pagastā, Balvu novadā, sadali.

Par nekustamā īpašuma “Irbulāji” Briežuciema pagastā, Balvu novadā, sadali.

Par 2024.gada 21.februāra sēdes lēmuma nr.4.,8.§ atcelšanu Tilžas pagastā, Balvu novadā.

Par zemes nomas līguma pagarināšanu E. P. Tilžas pagastā, Balvu novadā.

Par atļauju koku ciršanai ārpus meža, “Dzīparnieki”, Naudaskalns, Balvu pagasts, Balvu novadā.

Par atļauju koku apsekošanai ārpus meža, Skolas iela 4, Viļaka, Balvu novads.

Par atļauju koku ciršanai ārpus meža, Dzirnavu ielā 3, Rekovā, Šķilbēnu pagasts, Balvu novads.

Par atļauju koku ciršanai ārpus meža, Tehnikas ielā, Balvos, Balvu novadā.
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https://www.balvi.lv/lv


Komisiju sēžu darba kārtība
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